-

2005 年 5 月 13 日

各 位

札幌市中央区北 9条西 15 丁目 28 番地 196

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先： 取締役/CFO 山本 明彦

電話番号：011-623-1001

（訂正）ストックオプション（第 2回新株予約権）の

発行内容等に関するお知らせの一部訂正について

平成17年 3月 1日に開示いたしました「ストックオプション（第 2回新株予約権）の発行内容等に関するお知らせ」につきま

して、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

２． 新株予約権の発行数

訂正箇所は下線       で表示しております。

【訂正前】   800 個 （新株予約権 1個あたりの目的たる株式数 1株）

【訂正後】   200 個 （新株予約権 1個あたりの目的たる株式数 4株）

以上

大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場